CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL HIDRUALICO PARA
ATIVAÇÃO DO POÇO ARTESIANO NO BAIRRO DAS
AMOREIRAS NO BAIRRO DISTRITO DO CERVO CONFOME
PADRÔES COPASA/SABESP. CONTRATADO: ALC TUBOS E
CONEXÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 20.718.935/0002-04 .
VALOR: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais) e WALMIR C DA ROSA
MAT DE CONSTRUÇÕES inscrita no CNPJ Nº 00.461.961/0001-01-
VALOR: R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais) DESPACHO: Pelo
exposto e considerando os documentos acostados aos autos, bem
como o parecer jurídico da Assessoria Jurídica do Município,
considero estarem presentes os requisitos para a contratação direta,
por dispensa, com fundamento no Inciso II, do Art.